Bupati Safari ke Pematang
Gadung dan Pesaguan Kiri

MEMASUKI hari ke-21 Ramadhan, Pemerintah Kabupaten Ketapang kembali melakukan Safari
Ramadhan 1446 H/ 2025 M. Memperkuat silaturahmi dengan masyarakat, kegiatan Safari Ramadhan
kali ini, digelar di Jalan Pelang Pematang Gadung Dusun Sungai Sirih Desa Sungai Besar Kecamatan
Matan Hilir Selatan, pada Jum’at (21/03/2025).

Acara yang dihadiri ratusan warga ini menjadi momen untuk mensosialisasikan program dari
pemerintah daerah.